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Artikel-Nr. 13010247 Farbe: reinweil’ (&hnlich RAL-Nr. 9010)
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Produktbeschreibung

UAE-Anschlussdose, 2-fach, Unterputz, 2 x 8-polig, 2 x 8 Schraubkontakte, mit Spreizkrallen, reinweif? (&hnlich RAL 9010)

- 8-polige Buchsenelemente, fiir 6- und 8-polige Stecker

- RJ11/12-Tauglichkeit ohne zusétzliche Reduzierelemente

- Metalltragring

- mit Spreizkrallen

- Steckoffnung schréag nach unten geneigt

- Schraubkontakte fiir einen Leiter bis 1mm @&, 2 Adern je Kontakt

- alternativ LSA-Klemmen fur einen Leiter 0,4-0,63 mm @&, AW 26-22, Wiederbelegbarkeit > 50-mal
- vergoldete Kontaktoberflachen

- Nennspannung: 125 V

- Nennstrom: 1 A bei 50° C

- Spannungsfestigkeit: 1000 V, 50 Hz, 1 Min.

- Kontaktwiderstand: < 20 m?

- entsprechend nachfolgender Normanforderungen:

- TIA/EIA-568-B.2-2001, Cat. 3

- Lebensdauer: > 2500 Steckzyklen

- passend zu UAE-Designabdeckungen der Schalterindustrie (Berker, Busch-Jaeger, GIRA, Jung, Merten, u.a.)

Merkmale

Allgemein

Abdeckplatte Ja
Zentralstiick Ja
Tragring Ja
Ausflihrung Buchse
Designfahigkeit Ja
Klassifikation Cat.3
Halogenfrei Ja
Statistische Warennummer 85369010
Herstellland DE

GTIN (EAN) 4043921040010
Montagearten

Bodentank/Unterflurmontage Ja
Kanaleinbau Ja
Unterputz Ja
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Maf3e/Gewichte ohne Verpackung

Lange mm

Breite mm

Hohe mm

Nettogewicht Stuick kg
Zertifizierungen

WEEE

CE

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Hohe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Ahnlicher Artikel
Zubehorartikel

q

(RO Wilhelm Rutenbeck GmbH & Co. KG | Klagebach 33 | 58579 Schalksmihle

2 x 8 Kontakte

80
80
31
0,056

Ja
Ja
Ja

Schachtel
10

0,66

138

166

83

13010131, 13010245, 13010246, 13010422, 13011216

10010001, 10010051, 10010055, 13510002, 13510003, 13510052,
13510053, 13510503, 13511503, 221012, 681072
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